Fol. 24 v^o. « Visio eujusdam Gregorii monachi quam vidit eadem noctae. Eadem vero noctae quam vir sanctus discessit... »

Fol. 25. Deux pièces de vers.

« Odilo cum Xpisto tu vivas semper in alto... » (8 vers.)

« Quod eadem die dominus abbas Willelmus ab hac luce migraverit.

« Hisdem decessit Willelmus sorte kalendis,
Magnus et ipse pater monachorum Divisionensis... » (7 vers.)

Fol. 25. « Vita S. Gregorii, episcopi Lingonice civitatis. Egregie sanctitatis viri quos palma... »

Fol. 25 v^o. « Vita S. Symeonis, servi Dei, qui in columpna stetit. Sanetus Symeon ex utero matris... »

Fol. 27. Vita S. Melanii episcopi. (Incomplet du commencement.)

Fol. 28 v^o. « Passio SS. Juliani et Basilisse. Beatus Julianus nobili familia illustris... »

Fol. 30. Vita S. Hilarii episcopi. (Incomplet du commencement.)

— « Incipit epistola sancti Hylarii ad filiam suam Abram. Dilectissimae filiae Abrac Hilarius... Accepi litteras tuas, intelligo... » — Fol. 31.
 « Libellus Fortunati episcopi de miraculis sancti Hylarii, episcopi et confessoris. Domino sancto... Cum veteres infidelium... »

Fol. 37. Passio S. Felicis episcopi. (Incomplet du commencement.)

Fol. 37 v°. « Epistola Odonis, abbatis monasterii quod ex antiquo Glannafolium appellatur, ad Almodum, sanctae Cynomannice matris ecclesiae archidiaconum de inventione vitae beatissimi [Mauri]... Vinculo sanctae dilectionis visceraliter nexo... » — Fol. 38. « Item epistola Fausti monachi, editoris vitae beati Mauri, quam loco prefationis suo proposuit operi... Cum a parentibus meis... — (Vita S. Mauri, fol. 39.) Postquam divinitas Domini... — (Vita.) Beatus igitur Maurus clarissimo... »

Fol. 42. « Passio S^æ Columbae virginis. In diebus illis adveniens Aurelianus... »

Fol. 42 v°. « Vita S. Fursei. Fuit vir venerabilis Furseus... »

Fol. 45. « Passio S. Sebastiani et comitum... Sebastianus Xpistianissimus... »

Fol. 50 v°. « Passio S^æ Agnetis virginis. » (Ce titre seul; puis 2 fol. entièrement coupés.)

Fol. 51. Passio S. Vincentii levitae. (Incomplet du commencement.)

Fol. 52 v°. « Epistola Aymonis monachi ad dominum Bernonem, abbatem... almi Germani Parisiorum... (*Ibid.*) Inventio, sive translatio corporis sancti Vincentii. Anno octingentesimo quinquagesimo quinto... »

Fol. 54. Vita S. Vedasti episcopi. (Incomplet du commencement.)

Fol. 55 v°. « Eodem die incipit prologus in vita sancti Amandi episcopi. Scripturus vitam beati Amandi habitatorem... »

Fol. 56 v°. « Passio S. Ignatii episcopi. Cum Trajanus Romanorum... »

Fol. 58. Vita S^æ Julianae. (Incomplet du commencement.)

Fol. 59. Vita S^æ Mariae Aegyptiacae. (Incomplet du commencement.)

Fol. 59. « Vita S. Ambrosii archiepiscopi. Hortaris, venerabilis pater Augustine... (Vita...) [manque une ligne]... tracione prefecture Galliarum fratre ejus Ambrosio... »

Fol. 62. Passio sancti Jude. (Incomplet du commencement.)

Fol. 63. « Inventio sanctae Crucis. Anno ducentesimo tricesimo tertio (*corr. septuagesimo quarto*) a passione Christi... »

- Fol. 64. Vita SS. Pachomii et Macharii. (Incomplet du commencement et de la fin.)
- Fol. 65. Passio S. Donatiani. (Incomplet du commencement.)
- Fol. 66. Passio SS. Petri et Pauli. (Incomplet du commencement et de la fin.)
- Fol. 67. « Vita S. Marcialis episcopi. Predicante Domino nostro J. C. apud Judeam... »
- Fol. 71. « Passio sancti Christofori martiris. » (Incomplet du commencement.)
- Fol. 71. « Passio sancti Cucufatis. Gloriosos sanctorum triumphos preconiis... (Passio.) Igitur beati Cucufatis... »
- Fol. 73. Vita sancti Samsonis archiepiscopi. (Incomplet du commencement.)
- Fol. 74 v°. « Passio sancti Pantaleonis. Regnante impio et iniquo Maximiano multi Christianorum... »
- Fol. 78. Passio S. Laurentii. (Incomplet du commencement.)
- Fol. 78 v°. « Passio S. Yppoliti martiris et sociorum... ressus beatus Yppolitus post tertium diem... »
- Fol. 79 v°. « Prologus in vita sancti Germani, episcopi Autisiodorensis. Plerique ad scribendum sollicitante materia... (Vita.) Igitur Germanus Autisiodorensis oppidi... »
- Fol. 81. « Passio SS. Machabeorum. » (Incomplet du commencement.)
- Fol. 81 v°. « Passio sanctorum virginum Pistis, id est Fides, Alpes, quod est Spes, Agape, quod est Caritas, et matris earum Sophiae, quod est Sapientiae. Cum Verbi Dei predicatio... »
- Fol. 82 v°. « Passio sancti Eusebii, episcopi et martiris. Quae Deo auctore in hoc nostro opere... »
- Fol. 86. « Item eodem die incipit vita sancti Beharrii, Carnotensis episcopi. Beatus igitur Beharius... »
- Fol. 87. Vita sancti Narcissi. (Incomplet du commencement.)
- Fol. 87. « Martyrium sanctae Affrae et ancillarum ejus. Apud prævintiam Retiam... »
- Fol. 87 v°. « Passio SS. Cyriaci diaconi, Largi et Smaragdi. Tempore quo Maximianus Augustus rediit... »
- Fol. 89 v°. « Vita S. Taurini. » (Incomplet du commencement et de la fin.)
- Fol. 90. Vita S^æe Radegundis. (Incomplet du commencement.)

Fol. 90 v°. « Vita S^{ae} Bertae. Temporibus igitur Clodovei, regis Francorum... »

Fol. 96. Vita S. Antonii eremitae. (Incomplet du commencement.)